
Wash & Finish
Mytí bez vody

Strana 1 od 1Speciální produkt pro rychlé a jednoduché mytí venkovních částí mírně až středně silně
znečištěných vozidel bez vody. Čistí, ošetřuje a konzervuje lak, sklo, plastové díly, ráfky
atd. v jedné jediné pracovní operaci. Díky inovovaným čisticím a pečujícím komponentám
čistí povrchy šetrně a dodává jim vodoodpudivý finální lesk bez šmouh. Již nanesené
politury a vosky zůstávají zachovány.

Oblasti použití
Osobní automobily, motocykly, kempinková a užitková vozidla atd.

Doporučené použití
Pomocí rozprašovače naneste rovnoměrně na čištěné plochy, nečistoty setřete
mikrovláknovým hadříkem a druhým mikrovláknovým hadříkem vyleštěte. V případě silného
znečištění opakujte.

Obaly
Obaly Č. produktu
10 L 317010

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

